1309

et Pauli Apostolorum Anno
Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quinquagesimo Quinto
Palatina Raucensis Potoc
Kiemi Roborat

307
107

omnesque ad Joan Officio et Illis publicis patres quibus denuc
Illustre Magnifica Helzabetha a Danowica Palatina Pa
latina Rane Szaguedi Sapientia Vidua Sara morte et cor
pore exis a Terne Constabulo duntaxat duntaxat hie qui
buslibis prompto et compelen recedendo Porfenti de parte potat de
mystris Curidoni de cur chie finibus ar bonis suis in omnibus quoad
Affar pntem attenti totali teo pterare subcedendo et incorporando
palam libere publice ac potestatem recognovit. Quia quoad ad suos
Successores in et duxerit bonis suis qd omnes ac summis quibusvis
pccent habit et haberi d sentit et obligat publicis et privatis cu
tam inter se Regem ab una et Regem Anhem a Polok Potoc
ni Habient pntem d Sapientem Illis et Illis Stanislai a
Polok Potochi Palatina Curaria Kiemia duxerit pntem
Regni Ducis pntem duxerit Polakien Sapientem pntem ab altera
partibus ratione certarum rerum et pntem in eade pntem a contes
tam de illis et data illis in Szaguedi die Tertia Juny Anno
presenti conscript et manibus pntem et certonem amonem
ibidem ex latronum suboran et sigillatam in omnibus et singulis
eiusdem Interis pntem punctis pntem articulis pntem
Terrestribus ligamentis ac nexibus ceteris duntaxat pntem uno
pro interesse tenere complere exequi et vivis et mortuis pntem omni
busque et singulis illis contentis tam in toto quam in parte toties
quod pntem fuerit satisfacere Interis pntem ad pntem
pntem pntem et pntem pntem pntem pntem
Interis an duntaxat in toto referendo. In sub duntaxat pntem
duntaxat

simpliciter absq[ue] quouis corporali Iuramento taxandi seu prefatum.
 Alia et Magica Palliarum Raveri sine eius Successores supra
 Scripto Mago Andrea Polochi Capitaneos Italianos aut eius poste-
 ris et non completionem Interdicti prefata contentorum omnium et
 singulorum tam in parte quam in toto toties quoties quis fuerit
 ad Solvend[um] Interdictum. Pro quibus quidem. Damae Permissibiles
 simpliciter absq[ue] quouis corporali Iuramento taxari modo Compro-
 mittere ad Solvend[um] Interdictum ac de aliqua ex Commissis contentis Interdicte
 prefate non completa completionem prefata ex parte mada Alia et Magica
 Elizabetha Palatina Palatina Raveri aut eius Successores Ad Interdictum
 Suprascrip[ta] Magi Andrea Polochi Capitaneos Italianos aut illig[ur]o-
 rum ad Officium fashed p[er]tinet sub iure sine fashed p[er]tinet
 Premissis ad quod in iure p[er]tinet ex parte reatu suprascrip[ta] quod
 videtur spectat mediante semper in primo p[er]tinet deinde tanquam
 reuocatorio fuisse interpretari respondere Damae prefata deinde hie
 re. In singulis p[er]tinet satis facere ac omne iudicium p[er]tinet desinit et
 tenentur sequi ac suos Successores ad ead[em] omnia p[er]tinet et obligat
 Alia de omnibus primis p[er]tinet et alia omnes exinde consequi
 parte eius deo p[er]tinet semper p[er]tinet deinde Infirmatate p[er]tinet
 roni Minoritate Successione legatione infra p[er]tinet Regnum
 Levantio p[er]tinet ad p[er]tinet ad ead[em] deinde p[er]tinet qui p[er]tinet
 p[er]tinet et legibus in iudicatis non differendo ad p[er]tinet
 omnia Alia p[er]tinet nos p[er]tinet Officij p[er]tinet fashed p[er]tinet
 Alia sine fashed Premissis ad quod in iure p[er]tinet p[er]tinet
 omnia sibi non renouando nullasq[ue] p[er]tinet res p[er]tinet et eadem
 p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet ac p[er]tinet omnia p[er]tinet p[er]tinet del p[er]tinet
 et occasionib[us] suspensionibus p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet deinde p[er]tinet p[er]tinet
 honeste t[er]m[in]e et alia quibusvis remedijs et facti defensionis non
 subterfugendo nec modo quouis ead[em] modo h[ic] sua p[er]tinet p[er]tinet
 Recognitione ad p[er]tinet omnia mediante.